[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03.02.2015

№ 17-р

ст. Раздольная

О назначении ответственного специалиста по размещению административных регламентов муниципальных услуг на портале государственных и муниципальных услуг (функций)
Краснодарского края
В целях организации межведомственного информационного взаимодействия в электронном виде при предоставлении муниципальных услуг, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2011 года № 1184 «О мерах по обеспечению перехода федеральных органов исполнительной власти и органов государственных внебюджетных фондов на межведомственное информационное взаимодействие в электронном виде» и пункта 2 постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 11 ноября 2014 года № 1247 «Об утверждении Правил обеспечения перехода органов исполнительной власти Краснодарского края на межведомственное информационное взаимодействие в электронном виде при предоставлении государственных услуг»:

1. Назначить делопроизводителя администрации Раздольненского сельского поселения Шевлякову Наталью Григорьевну ответственным специалистом по размещению административных регламентов муниципальных услуг на портале государственных и муниципальных услуг (функций) Краснодарского края.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации
Раздольненского сельского поселения Кореновского района
 от 03 февраля 20156 года № 17-р

«О назначении ответственного специалиста по размещению
административных регламентов муниципальных услуг на портале государственных и муниципальных услуг (функций) Краснодарского края»

Проект подготовлен и внесен:

общим отделом

начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А. Абдуллоева